
Formato 6 d) Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF 
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MUNICIPIO DE TULANCINGO DE BRAVO

REPORTE: COFIN00135 HORA: 11:14:52FECHA: 06/01/2022 PAGINA: 1 DE

(PESOS)

DEL 01/01/2021 AL 31/12/2021

2

I.Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio 
Público
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

D. Seguridad Pública

E. Gastos asociados a la implementación de 
nuevas leyes federales o reformas a las 
mismas(E = e1 + e2)

F. Sentencias laborales definitivas

 132,661,438.26  138,985,621.30  137,574,372.00  136,753,280.00

CONCEPTO(c)

EGRESOS
Aprobado(d) Ampliaciones/  

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afín

e1) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

   1,411,249.30

Subejercicio (e)

            .00

            .00

            .00

            .00

 132,643,158.26

            .00

            .00

      18,280.00

            .00

            .00

 137,007,359.30

            .00

            .00

   1,978,262.00

            .00

            .00

 135,612,124.00

            .00

            .00

   1,962,248.00

            .00

            .00

 134,791,032.00

            .00

            .00

   1,962,248.00

            .00

            .00

   1,395,235.30

            .00

            .00

      16,014.00

            .00

            .00

   4,364,201.04

            .00

            .00

   1,959,982.00

            .00

            .00

   6,324,183.04

 222,478,128.26  214,207,527.30  212,792,294.00  211,894,898.00III.Total del gasto en servicios personales  
(II=I+II)

-  8,270,600.96    1,415,233.30

C.P.C. EDGAR HACIEL BUSTOS 
OLIVARES

L.A.E CESAREO JORGE MARQUEZ 
ALVARADO

MTRA. LORENIA LISBETH LIRA AMADOR

SECRETARIO DE LA TESORERIA Y 
ADMINISTRACIÓN

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL SÍNDICO HACENDARIO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados 
del Municipio de Tulancingo de Bravo, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de 
cualquier declaración en falso sobre las mismas
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2

II.Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio 
Público
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

D. Seguridad Pública

E. Gastos asociados a la implementación de 
nuevas leyes federales o reformas a las 
mismas(E = e1 + e2)

F. Sentencias laborales definitivas

  89,816,690.00   75,221,906.00   75,217,922.00   75,141,618.00

CONCEPTO(c)

EGRESOS
Aprobado(d) Ampliaciones/  

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afín

e1) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

       3,984.00

Subejercicio (e)

            .00

            .00

            .00

            .00

  31,784,482.00

            .00

            .00

  58,032,208.00

            .00

            .00

  25,571,141.00

            .00

            .00

  49,650,765.00

            .00

            .00

  25,567,157.00

            .00

            .00

  49,650,765.00

            .00

            .00

  25,547,400.00

            .00

            .00

  49,594,218.00

            .00

            .00

       3,984.00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

-  6,213,341.00

            .00

            .00

-  8,381,443.00

            .00

            .00

- 14,594,784.00

 222,478,128.26  214,207,527.30  212,792,294.00  211,894,898.00III.Total del gasto en servicios personales  
(II=I+II)

-  8,270,600.96    1,415,233.30

C.P.C. EDGAR HACIEL BUSTOS 
OLIVARES

L.A.E CESAREO JORGE MARQUEZ 
ALVARADO

MTRA. LORENIA LISBETH LIRA AMADOR

SECRETARIO DE LA TESORERIA Y 
ADMINISTRACIÓN

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL SÍNDICO HACENDARIO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados 
del Municipio de Tulancingo de Bravo, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de 
cualquier declaración en falso sobre las mismas


